Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck

Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000
Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2019 EDIÇÃO N° 527 CONSELHEIRO MAIRINCK, QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2019 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019- PROCESSO 050/2019

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na estruturação de leilões públicos eletrônicos e
presenciais, para venda de bens do Município de Conselheiro Mairinck Pr, com utilização de recursos de
tecnologia da informação, por meio de plataforma de transação via WEB. Com base nas informações constantes

do Processo nº 050/2019, referente à Tomada de Preço nº 004/2019 e em cumprimento aos termos do artigo 43, inciso
VI, da lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido, em favor
da seguinte empresa: SUPERBID WEBSERVICES LTDA, AVENIDA ENGENHEIRA LUIS CARLOS BERRINI, N 105- 4
ANDAR- CJ 41 E 42- CNPJ: 04.428.204/0001-89, CEP: 04571-010- SÃO PAULO- SP, TELEFONE: 11 4950-9400,
REPRESENTANTES: Ricardo Zani Santoro, CPF:129.154.448-89 e Paulo Sergio Scaff, CPF 093.159.808-75, O

percentual que a  l i c i t a n t e  cobrará dos arrematantes pela prestação dos serviços, a ser calculado sobre cada lote
arrematado nos leilões realizados, s e r á  no percentual máximo de 10% (dez por cento), conforme proposta de
preço, fica convocada a proponente para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do art. 64, caput, da Lei
nº 8.666/93, sob pena de decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Conselheiro Mairinck, 20 de agosto de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR

EXTRATO DE CONTRATO 82/2019
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019- PROCESSO 050/2019

Objeto: Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na estruturação de leilões públicos
eletrônicos e presenciais, para venda de bens do Município de Conselheiro Mairinck Pr, com utilização de
recursos de tecnologia da informação, por meio de plataforma de transação via WEB
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK PR
CONTRATADA: SUPERBID WEBSERVICES LTDA, AVENIDA ENGENHEIRA LUIS CARLOS BERRINI, N 105- 4

ANDAR- CJ 41 E 42- CNPJ: 04.428.204/0001-89, CEP: 04571-010- SÃO PAULO- SP, TELEFONE: 11 4950-9400,
REPRESENTANTES: Ricardo Zani Santoro, CPF: 129.154.448-89 e Paulo Sergio Scaff, CPF 093.159.808-75
O percentual que a  l i c i t a n t e  cobrará dos arrematantes pela prestação dos serviços, a ser calculado sobre cada
lote arrematado nos leilões realizados, s e r á  no percentual máximo de 10% (dez por cento), conforme proposta de
preço

VIGENCIA 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA

Conselheiro Mairinck, 20 de agosto de 2019

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

		2019-08-21T09:22:38-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119